

**II. ATALA**
BIZKAIKO LURRALDE HISTORIKOKO TOKI ADMINISTRAZIOA**Sestaoko Udala****2018. urterako Sestaoko Udaleko Lanpostuen Zerrenda**

Araubidez ezarritakoaren arabera, Udalbatza Osoak 2018ko abenduaren 26an egindako bilkuran, besteak beste, hitzez hitz jasotako honako erabaki hau hartu zuela jakinarazten da:

1. 2018. urterako Sestaoko Udaleko Lanpostuen Zerrenda hau onartzea, erabaki honen Eranskin gisa agertzen den dokumentuaren arabera.



2018. LANPOSTUA BETETZEKO BALDINTZAK

Kop.	Lanpostuaren izena	T T	L.O.	Osog. berezia	B.E	HE	Derrigort. data	Lang. mota	ADM:	Beharrezko errendimendua			Oharrak	
										ADM	Taldea	Titulaz.		D
ALKATETZA														
1	ALKATETZAKO GIDARIA	C2	13	15.756,61	I.A	1	—	F	AB	S.U.	C2	13	N	
1	ALKATETZAKO ORDENANTZA	E*	14	14.527,11	I.A	2	—	F	A.O.	S.U.	E*	12	D	
1	UDAL IDAZKARIA	A1	30	33.454,54	L	4	—	F	E.G.F.	E.G.F.	A1	2	N	
2	ITZULTZAILEA	A2	17	15.751,10	L	4TP	—	F	AB	S.U.	A2	15	N	
1	INFORMAZIO-ERREGISTRO BULEGO BURUA	C1/C2	16	17.268,38	L	3	20/07/2004	F	A.O.	S.U.	C1/C2	13/14	N	
1	ADMINISTRARIA	C1	14	12.917,51	L	2	31/12/2007	F	A.O.	S.U.	C1	14	N	
1	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	C2	14	12.898,89	L	2	20/07/2004	F	A.O.	S.U.	C2	13	N	*** / (*)
HAZ														
1	ADMINISTRARI KOORDINATZAILEA	C1	15	12.917,51	L	1	31/12/2017	F	A.O.	S.U.	C1	15	N	
1	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	C2	14	12.898,89	L	2	31/12/2017	F	A.O.	S.U.	C2	13	N	***
1	ADMINISTRARIA	C1	14	12.917,51	L	2	31/12/2017	F	A.O.	S.U.	C1	14	N	
1	ADMINISTRARIA	C1	14	12.917,51	L	2	31/12/2017	F	A.O.	S.U.	C1	14	N	
1	TELEFONISTA	E*	12	12.655,81	L	3	20/07/2004	F	AB	S.U.	E*	12	N	
1	LEGE-AHOLKULARIA	A1	28	30.637,11	L	4	—	F	AB	S.U.	A1	1	N	
1	ADMINISTRARIA	C1	14	12.917,51	L	2	31/12/2007	F	A.O.	S.U.	C1	14	N	(*)
1	ZERBITZU OROKORREN BURUA	A1	28	31.872,28	L	4	—	F	A.O.	S.U.	A1	2	N	
1	INFORMATIKA-ARDURADUNA	A1	26	26.169,49	L	4	—	F	AB	S.U.	A1	3	N	
1	INFORMATIKA-TEKNIKARIA	A2	17	16.913,61	L	2	—	F	AB	S.U.	A2	16	N	
1	INFORMATIKAKO TEKNIKARI-LAGUNTZAILEA	C1	16	16.354,06	L	2	—	F	AB	S.U.	C1	20	N	
UDALTZAINGOA														
1	UDALTZAINGO-BURUA	C1	22	29.165,94	L	3	—	F	AB	B.A.	C1	14	D	
3	UDALTZAINGOAREN OFIZIALORDEA	C1	20	25.014,42	L	3	—	F	AB	S.U.	C1	14	N	
10	HERRITAREN SEGURTASUNEN AGENTE LEHENA	C1	17	23.083,49	L	3	—	F	AB	S.U.	C2	13	N	
36	HIRI-SEGURTASUN UDALTZAINA	C1	16	18.995,92	L	2	—	F	AB	S.U.	C2	13	N	BTP motako Gidabaimena
10	HIRI-SEGURTASUN UDALTZAINA	C1	16	18.995,92	L	2	20/07/2004	F	AB	S.U.	C2	13	N	BTP motako Gidabaimena



Kop.	Lanpostuaren izena	T T	L.O.	Osog. berezia	B.E	HE	Derrigort. data	Lang. mota	ADM:	Beharrezko errendimendua			Oharrak	
										ADM	Taldea	Titulaz.		D
4	HIRI-SEGURTASUN UDALTZAINA	C1	16	18.995,92	L	2	01/01/2013	F	AB	S.U.	C2	13	N	BTP motako Gidabaimena
1	HERRITARREN ARRETARAKO AGENTEA	C1	14	12.915,53	L	2		F	AB	S.U.	C2	13	N	2.Jarduera
3	EGUNEKO UDALTZAINA	C1	13	14.574,25	L	2		F	AB	S.U.	C2	13	N	2.Jarduera
2	JAKINARAZLEA	E*	11	11.481,08	L	2		F	A.O.	S.U.	E*	12	N	2.Jarduera
1	AGENTE INFORMAZIO-BILTZAILEA	C1	13	14.884,69	L	2		F	AB	S.U.	C2	13	N	
1	ADMINISTRARIA	C1	14	12.917,51	L	2	20/07/2004	F	A.O.	S.U.	C1	14	N	
GIZA BALIABIDEAK														
1	GIZA BALIABIDEEN ATAL-BURUA	A1	26	26.278,48	L	4		F	A.O.	S.U.	A1	2	N	
1	GIZA BALIABIDEETAKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA	A2	17	17.131,58	L	3		F	AB	S.U.	A2	21	N	
1	NOMINA/GS BULEGOKO BURUAS	C1/C2	16	17.268,38	L	3		F	A.O.	S.U.	C1/C2	13/14	N	
1	ADMINISTRARIA	C1	14	12.917,51	L	2	01/01/2013	F	A.O.	S.U.	C1	14	N	
1	ADMINISTRARIA	C1	14	12.917,51	L	2	31/12/2007	F	A.O.	S.U.	C1	14	N	
1	LAN ARRISKUEN PREBENTZIO-KOORDINATZAILEA	C1	19	18.533,31	L	3		F	A.O.	S.U.	C1	14	N	Lan Arrisk. Arloko erdi maila. Titulua
2	ORDENANTZA	E*	11	11.953,36	L	2	20/07/2004	F	A.O.	S.U.	E*	12	N	2.Jarduera
	UDAL GARBIKETA-ZERBITZUAK													
1	GARBIKETA-ARDURADUNA	E*	14	16.385,76	L	2		F	AB	S.U.	E*	12	N	
11	ERAIKINEN GARBIKETA	E*	10	11.689,35	L	1		F	AB	S.U.	E*	12	N	
GIZARTE EKINTZA ETA BERTINTASUNA														
1	GIZARTE EKINTZA ETA BERTINTASUN ATAL BURUA	A1	26	26.278,48	L	4		F	A.O.	S.U.	A1	2	N	
1	GIZARTE EKINTZAKO BULEGOKO BURUA	A2	21	20.458,75	L	3		F	AB	S.U.	A2	8	N	
1	GIZARTE LAGUNTZAILEA	A2	17	16.405,02	L	3	20/07/2004	F	AB	S.U.	A2	8	N	
1	GIZARTE LAGUNTZAILEA	A2	17	16.405,02	L	3	31/12/2007	F	AB	S.U.	A2	8	N	
3	GIZARTE LAGUNTZAILEA	A2	17	16.405,02	L	3		F	AB	S.U.	A2	8	N	
1	BERTINTASUN ETA LANKIDETZA TEKNIKARIA	A2	17	17.487,77	L	3	31/12/2017	F	AB	S.U.	A2	23	N	
1	GIZARTE EKINTZAKO BULEGOKO BURUA	C1/C2	16	17.268,38	L	3		F	A.O.	S.U.	C1/C2	13/14	N	
1	ADMINISTRARIA	C1	14	12.917,51	L	2	20/07/2004	F	A.O.	S.U.	C1	14	N	
1	ADMINISTRARIA	C1	14	12.917,51	L	2	31/12/2007	F	A.O.	S.U.	C1	14	N	



Kop.	Lanpostuaren izena	T T	L.O.	Osog. berezia	B.E	HE	Derrigort. data	Lang. mota	ADM:	Beharrezko errendimendua			Oharrak	
										ADM	Taldea	Titulaz.		D
1	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	C2	14	12.898,89	L	2		F	A.O.	S.U.	C2	13	N	***
UDAL-EGOITZA														
1	ZUZENDARIA	A1	26	24.643,69	L	4		F	A.B	S.U.	A1	19	N	
4	IKUSKATZAILEA	A2	20	20.546,45	L	3		F	A.B	S.U.	A2	18	N	
1	SUKALDE-ARDURADUNA	C2/E	14	17.439,31	L	2		F	A.B	S.U.	C2/E	12-13	N	
1	LAGUNTZAILEEN GOBERNATA/ KOORDINATZ.	C2	14	18.560,11	L	2		F	A.B	S.U.	C2	13	N	
21	EGOITZAKO LAGUNTZAILEA	C2/E	11	13.729,62/ 13.692,25	L	2		F	A.B	S.U.	E*	12-13	N	
3	EGOITZAKO LAGUNTZAILEA	C2/E	11	13.729,62/ 13.692,25	L	2	01/01/2013	F	A.B	S.U.	E*	12-13	N	
5	SUKALDARIA	C2/E	11	13.650,89	L	1		F	A.B	S.U.	C2/E	12-13	N	
1	EGOITZAKO GAUEKO LAGUNTZAILEA	C2/E	11	14.278,42	L	2		F	A.B	S.U.	E*	12	N	Amortizatzea
	HEZKUNTZA, KULTURA ETA KIROLAK													
1	HEZK., KULT. ETA KIROL EN ATAL BURUA	A1	26	26.278,48	L	3	31/12/2007	F	A.O.	S.U.	A1	2	N	
1	KULTUR ERAGILE BULEGO BURUA	A2	21	21.330,65	L	3	20/07/2004	F	A.B	S.U.	A2	16	N	
1	GIZARTE/KULTUR JARDUERA- LAGUNTZAILEA	C2	12	14.109,63	L	2	31/12/2007	F	A.B	S.U.	C2	13	N	
1	KULTURA BULEGO-BURUA	C1/C2	16	17.268,38	L	3	20/07/2004	F	A.O.	S.U.	C1/C2	13/14	N	
1	ADMINISTRARIA	C1	14	12.917,51	L	2	20/07/2004	F	A.O.	S.U.	C1	14	N	
EUSKARA														
1	EUSKARA-TEKNIKARIA	A2	17	15.823,76	L	4TP		F	A.B	S.U.	A2	15	N	
UDAL-LIBURUTEGIA														
1	BIBLIOTEKARIA	A2	19	19.846,09	L	3	20/07/2004	F	A.B	S.U.	A2	16	N	
1	LIBURUTEGIKO ARDURADUNA	C2	15	16.507,62	L	2	20/07/2004	F	A.B	S.U.	C2	13	N	
1	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	C2	14	13.080,51	L	2	31/12/2007	F	A.O.	S.U.	C2	13	N	***
1	LIBURUTEGIKO LAGUNTZAILEA	C2	12	12.620,15	L	2	20/07/2004	F	A.B	S.U.	C2	13	N	
2	ATEZAINA	E*	11	12.425,62	L	2	20/07/2004	F	A.O.	S.U.	E*	12	N	2.Jarduera
MUSIKA-ESKOLA														
1	MUSIKA ESKOLAKO ZUZENDARIA	A2	19	20.064,05	I.A	3	31/12/2007	F	A.B	S.U.	A2	10	D	Irakslak betetzeko
1	IKASKETA-BURUA	A2	18	16.417,24	I.A	3	31/12/2007	F	A.B	S.U.	A2	10	D	Irakslak betetzeko
4	MUSIKA-TRESNAKO IRAKASLEA	A2	17	15.605,78	L	2	31/12/2007	F	A.B	S.U.	A2	10	N	



Kop.	Lanpostuaren izena	T T	L.O.	Osog. berezia	B.E	HE	Derrigort. data	Lang. mota	ADM:	Beharrezko errendimendua			Oharrak	
										ADM	Taldea	Titulaz.		D
3	MUSIKA-TRESNAKO IRAKASLEA	A2	17	15.605,78	L	2	20/07/2004	F	AB	S.U.	A2	10	N	
2	MUSIKA-LENGOAIAKO IRAKASLEA	A2	17	15.460,47	L	3	31/12/2007	F	AB	S.U.	A2	10	N	
2	MUSIKA-LENGOAIAKO IRAKASLEA	A2	17	15.460,47	L	3	20/07/2004	F	AB	S.U.	A2	10	N	
1	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	C2	14	13.080,51	L	2	31/12/2007	F	A.O.	S.U.	C2	13	N	***
2	ATEZAINA	E*	11	12.243,98	L	2	20/07/2004	F	AB	S.U.	E*	12	N	2.Jarduera
UDAL-EUSKALTEGIA														
1	EUSKALTEGIKO ZUZENDARIA	A2	19	19.809,76	I.A	4TP		F	AB	S.U.	A2	15	N	
7	EUSKARA IRAKASLEA	A2	17	15.206,17	L	4TP		F	AB	S.U.	A2	15	N	1 iraungitzea
1	ADMINISTRARIA	C1	14	13.099,16	L	3	20/07/2004	F	A.O.	S.U.	C1	14	N	
UDAL KIROLDEGIAK														
1	KIROL ZUZENDARIA	A1	26	26.205,81	I.A	4	31/12/2007	F	AB	S.U.	A1	11	D	
1	KIROL-JARDUEREN BURUA	C1/C2	16	17.573,35	L	2		F	AB	S.U.	C1/C2	13/14	N	
1	UR-JARDUERETARAKO BURUA	C1	15	17.583,14	L	3		F	AB	S.U.	C1	14	N	
1	ADMINISTRAZIO-BULEGOAREN BURUA	C1/C2	16	17.268,98	L	3		F	A.O.	S.U.	C1/C2	13/14	N	
3	MONITORE SOROSLEA	C1	14	14.301,34	L	2	31/12/2007	F	AB	S.U.	C1	14	N	
2	MONITORE SOROSLEA	C1	14	14.301,34	L	2		F	AB	S.U.	C1	14	N	
1	MANTENTZE-LANEN ARDURADUNA	C2	14	17.742,01	L	2		F	AB	S.U.	C2	13	N	
3	KIROL INST. MANTENTZE-LANETAKO LANGILEA.	C2	13	14.630,41	L	1		F	AB	S.U.	C2	13	N	
5	KIROL-MONITOREA	C2	12	14.073,31	L	2	31/12/2007	F	AB	S.U.	C2	13	N	
3	KIROL-MONITOREA	C2	12	14.073,31	L	2		F	AB	S.U.	C2	13	N	
1	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	C2	14	13.080,51	L	2	20/07/2004	F	A.O.	S.U.	C2	13	N	***
1	KONTROL ETA ZAINTZA BURUA	E*	14	16.397,70	L	2	01/01/2013	F	AB	S.U.	E*	12	N	
3	KIROL-INST. LANGILEA	E*	11	12.567,26	L	2	20/07/2004	F	AB	S.U.	E*	12	N	
3	KIROL-INST. LANGILEA	E*	11	12.567,26	L	2		F	AB	S.U.	E*	12	N	
4	KIROL-INST. LANGILEA	E*	11	12.567,26	L	2		F	AB	S.U.	E*	12	N	
1	KIROL-INST. LANGILEA	E*	11	12.567,26	L	2	01/01/2013	F	AB	S.U.	E*	12	N	
HIRIG. ETXEBIZ. INGURUMENA OBRA ETA ZERBITZUAK														
HIRIGINTZA, ETXEBIZITZA ETA INGURUMENA														
1	HIRIG. ETXEB. INGURUMEN ZERB. TEK. BURUA	A1	28	31.363,67	L	4		F	AB	S.U.	A1	4	N	
1	INGENIARI TEKNIKOEN BULEGOKO BURUA	A2	21	20.386,09	L	3		F	AB	S.U.	A2	5	N	



Kop.	Lanpostuaren izena	T T	L.O.	Osoq. berezia	B.E	HE	Derrigort. data	Lang. mota	ADM:	Beharrezko errendimendua			Oharrak
										ADM	Taldea	Titulaz.	
1	ARKITEKTO TEKNIKOA	A2	18	17.143,81	L	3	01/01/2013	F	AB	S.U.	A2	6	N
OBRAK ETA ZERBITZUAK													
1	OBRAK ETA ZERBITZUEN ZERB. TEKNIKOEN BURUA	A1	28	31.363,67	L	4		F	AB	S.U.	A1	4	N
1	ARKITEKTO TEKNIKO BULEGO BURUA	A2	21	20.386,09	L	3		F	AB	S.U.	A2	6	N
1	INGENIARI TEKNIKOA	A2	18	17.143,81	L	3		F	AB	S.U.	A2	5	N
1	DELINEATZAILEA	C1	15	14.531,53	L	2		F	AB	S.U.	C1	7	N
HIRIGINTZAKO ADMINISTRAZIO UNITATEA													
1	HIRIGINTZA-OBREN ATAL BURUA	A1	26	26.278,48	L	4		F	A.O.	S.U.	A1	2	N
1	HIRIGINTZAKO BULEGO-BURUA	C1/C2	16	17.268,38	L	3		F	A.O.	S.U.	C1/C2	13/14	N
1	HIRIGINTZA-DIZIPLINA BULEGO BURUA	C1/C2	16	17.268,38	L	3		F	A.O.	S.U.	C1/C2	13/14	N
1	ADMINISTRARIA	C1	14	12.917,51	L	2	20/07/2004	F	A.O.	S.U.	C1	14	N
1	ADMINISTRARIA	C1	14	12.917,51	L	2	20/07/2004	F	A.O.	S.U.	C1	14	N
1	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	C2	14	12.898,89	L	2		F	A.O.	S.U.	C2	13	N
1	ESTADISTIKA BULEGO BURUA	C1/C2	17	19.387,68	L	3		F	A.O.	S.U.	C1/C2	13/14	N
1	ADMINISTRARIA	C1	14	12.917,51	L	2	20/07/2004	F	A.O.	S.U.	C1	14	N
1	ADMINISTRARIA	C1	14	12.917,51	L	2		F	A.O.	S.U.	C1	14	N (*)
1	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	C2	14	6.449,45	L	2		F	A.O.	S.U.	C2	13	Mur. ***
BARNE ATALA/KONTRATAZIOA													
1	BARNE ATAL/KONTRATAZIOKO ATAL BURUA	A1	26	26.278,48	L	4		F	A.O.	S.U.	A1	2	N
1	BARNE BULEGO BURUA	C1/C2	16	17.268,38	L	3		F	A.O.	S.U.	C1/C2	13/14	N
1	OBRETAKO BULEGO-BURUA	C1/C2	16	17.268,38	L	3		F	A.O.	S.U.	C1/C2	13/14	N
1	ADMINISTRARIA	C1	14	12.917,51	L	2	20/07/2004	F	A.O.	S.U.	C1	14	N
UDAL BRIGADA													
1	BRIGADAKO BURUA	C2	17	20.055,91	L	2		F	AB	S.U.	C2	13	D
1	OBRA ETA ZERBITZUEN BRIGADAKO ARDURADUNA	C1	17	21.051,70	L	2	31/12/2017	F	AB	S.U.	C1	22	D
1	KAPATAZA	C2	15	18.941,63	L	2		F	AB	S.U.	C2	13	D
1	LORAZAINEN BURUA	C1	15	18.033,38	L	2		F	AB	S.U.	C1	14	N
1	ARGI INST. ELEKT. ARDURADUNA	C2	15	19.123,29	L	2		F	AB	S.U.	C2	13	D
1	HILERRIKO ARDURADUNA	E*/C2	14	19.998,22	L	2		F	AB	S.U.	E*	12	N
4	LORAZAINA	C2	13	14.739,40	L	1		F	AB	S.U.	C2	13	N



Kop.	Lanpostuaren izena	T T	L.O.	Osog. berezia	B.E	HE	Derrigort. data	Lang. mota	ADM:	Beharrezko errendimendua			Oharrak
										ADM	Taldea	Titulaz.	
1	ITURGINA	C2	13	14.739,40	L	1		F	AB	C2	13	N	
1	PINTOREA	C2	13	14.739,40	L	1		F	AB	C2	13	N	
1	AROTZA	C2	13	14.739,40	L	1		F	AB	C2	13	N	
2	IGELTSARIA	C2	13	14.739,40	L	1		F	AB	C2	13	N	
2	ELEKTRIZISTA	C2	13	14.739,40	L	1		F	AB	C2	13	N	
3	MANTENTZE-LANETAKO OFIZIALA	C2	13	15.751,18	L	1	31/12/2017	F	AB	C2	13	N	
3	GIDARIA	C2	13	14.158,14	L	1		F	AB	C2	13	N	
1	UR SAREAREN KONTROLEKO LANGILEA	C2	13	14.739,40	L	1		F	AB	C2	13	N	transformatzeko Lanpost
2	LURPERATZAILEA	E*	12	15.598,43	L	1		F	AB	E*	12	N	
4	ATEZAINA	E*	11	12.062,34	L	2	20/07/2004	F	AB	E*	12	N	
1	ATEZAINA	E*	11	12.062,34	L	2	01/01/2013	F	AB	E*	12	N	2.Jarduera
15	PEOIA	E*	11	12.716,25	L	1		F	AB	E*	12	N	
KONTU-HARTZAILETZA													
1	KONTUHARTZAILEA	A1	30	32.873,28	L	4		F	E.G.F.	A1	2	N	
1	AURREK-KUDEAKETARAKO ATAL-BURUA	A1/A2	26	26.154,88	L	3		F	AB	A1/A2	2-9	N	
1	AURREKONTU-KUDEAKETARAKO BULEGOKO BURUA	C1/C2	16	17.268,38	L	3		F	A.O.	C1/C2	13/14	N	
1	ADMINISTRARIA	C1	14	12.917,51	L	2		F	A.O.	C1	14	N	
1	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	C2	14	12.898,89	L	2	20/07/2004	F	A.O.	C2	13	N	***
DIRUZAINTZA													
1	DIRUZAINA	A1	29	32.258,54	L	4		F	E.G.F.	A1	2	N	
1	DIRUZAINTZA-BULEGO BURUA	C1/C2	16	17.268,38	L	3		F	A.O.	C1/C2	13/14	N	
1	DIRU-BILKETA BULEGO BURUA	C1/C2	16	17.268,38	L	3		F	A.O.	C1/C2	13/14	N	
1	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	C2	14	12.898,89	L	2	20/07/2004	F	A.O.	C2	14	N	***
1	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	C2	14	12.898,89	L	2	01/01/2013	F	A.O.	C2	13	N	***
1	ADMINISTRARIA	C1	14	12.917,51	L	2	20/07/2004	F	A.O.	C1	14	N	(*)
OGASUNA ETA ONDAREA													
1	OGASUN ATALEKO BURUA	A1	26	26.278,48	L	4		F	A.O.	A1	2	N	
1	PLUSBALIAKO BULEGO-BURUA	C1/C2	16	17.268,38	L	3		F	A.O.	C1/C2	13/14	N	



Kop.	Lanpostuaren izena	T T	L.O.	Osog. berezia	B.E	HE	Derrigort. data	Lang. mota	ADM:	Beharrezko errendimendua			Oharrak	
										ADM	Taldea	Titulaz.		D
1	ADMINISTRARIA	C1	14	12.917,51	L	2	20/07/2004	F	A.O.	S.U.	C1	14	N	
1	ADMINISTRARIA	C1	14	12.917,51	L	2		F	A.O.	S.U.	C1	14	N	
BEHARGINTZA														
1	PRESTAKUNTZA ETA ENPLEGU TEKNIKARIA	A2	17	16.398,11	L	3		F	A.B	S.U.	A2	23	N	xxx
1	ENPRENTZAKO ZERBITZUEN TEKNIKARIA	A2	17	16.398,11	L	3		F	A.B	S.U.	A2	23	N	xxx
1	ENPRESA-EKIMEN TEKNIKARIA	A2	17	16.398,11	L	3		F	A.B	S.U.	A2	23	N	xxx
1	LANEKO ORIENTAZIO ETA BITARTEKARITZA TEKNIKARIA	A2	17	16.398,11	L	3		F	A.B	S.U.	A2	23	N	Baloratzeke
1	ADMINISTRARIA	C1	14	12.917,51	L	2		F	A.O.	S.U.	C1	14	N	xxx
OINARRIZKO LANBIDE HASTEPIENERAKO ZENTROA														
1	KOORDINATZAILE/IRAKASLEA	A2			L	3		L				15	Mur.	Baloratzeke
2	OLHZ-KO IRAKASLEAK	A2			L	3		L				15	Mur.	Baloratzeke
3	OLHZ-KO 1.kurtsoko TAILERREKO MONITOREAK	C1			L	2		L				14	Mur.	Baloratzeke
3	OLHZ-KO 2.kurtsoko TAILERREKO MONITOREAK	C1			L	2		L				14	Mur.	Baloratzeke



LABURDUREN TAULA

<p>T.T.: TITULAZIO TALDEA A1 Taldea. A2 Taldea. C1 Taldea. C2 Taldea. E Taldea: Titulaziorik eskatzen ez duten lanbideak.</p>	<p>H.E. Hizkuntza Eskakizuna 1: 1. Hizkuntza-Eskakizuna: 2: 2. Hizkuntza-Eskakizuna: 3: 3. Hizkuntza-Eskakizuna: 4: 4. Hizkuntza-Eskakizuna: 5: 4TP Hizkuntza-Eskakizuna:</p>	<p>TITULAZIOAK: 1: Zuzenbidean Lizentziatua 2: Unibertsitateko Graduatu Titulua 3: Informatikan Lizentziatua 4: Goi Mailako Arkitektoa 5: Ingeniari Teknikoa. 6: Arkitekto Teknikoa 7: LHII Delineazio Alorrekoa 8: Gizarte Laguntzailea 9: Enpresa-Zientzietan Diplomaturia 10: 10: Musika Irakaslea 11: Heziketa Fisikoan Lizentziatua 12: Titulaziorik eskatzen ez duten lanbideak. 13: Derrig. Big. Hezk. Graduata 14: Batxilergo edo Teknikari Titulua 15: Uniberts. Diplomaturia, OHO Irakaslea 16: Unibertsitateko Graduatu Titulua 17: Psikologoa 18: Erizaintza/OLT Diplomaturia 19: Zuzenbidean, Enpresa-Zientzietan, Medikuntzan edo Psikologian Lizentziatua. 20: Informatikan eta Telekomun. Sistemetako Goi Teknikaria 21: Lan Harremanetan Diplomaturia edo balioidea 22: Obrak Gauzatu eta Planifikatzeko Goi Mailako Teknikaria 23: Zuzenbidean, Enpresen Administ. eta Zuzendar., Ekonomia, Soziologia, Psikologia edo Ingeniaritza ***Administrazio bhurtzeko Lanpostua xxx Aldi batean lan-itunpeko langileek beteizeko lanpostua (*) HAZKO lanpostuak hornitzean amortizatzekeo lanpostuak</p>
<p>PERTSONAL MOTA F: Funtzionarioa L.: Lan-itunpekoa A.B.: Aldi baterakoa</p>	<p>D.D. DERRIGORTASUN DATA ADM: Administrazioa AO: Administrazio Orokorra A.B.: Administrazio Berezia</p>	
<p>LANPOSTUA BETETZEKO BALDINTZAK ADM: Administrazioa S.U.: Sestaoko Udala B.A.: Beste Administrazioak EGF: Estatuko Gaikuntzadun Funtzionarioa O.E. Osakin Espezifikoa L.O. Lanpostuaren Osakina</p>	<p>D: DEDIKAZIOA N.: Normala Mu: Murriztua D.: Disponibilitate Osoa</p>	



3. Alkate-Udalburuari ahalmena ematea erabaki honetan biltzen den Lanpostuen Zerrendak izan ditzakeen akats materialak eta hutsuneak zuzentzeko.
4. Honako erabaki hau indarrean dauden lege-xedapenen arabera argitaratuko da.
Sestaon, 2018ko urtarrilaren 8an. — Bigarren Alkateordea, Giza Baliabideetako Ordezkarria.